

# Årsredovisning

---

*Certan AB*

559255-0452

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pavle Martinoski, Verkställande direktör  
2023-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av hälso- och träningsinformation, kosttillskott och träningsutrustning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2005-2012
Nettoomsättning	3 930	1 218	4
Resultat efter finansiella poster	1 193	345	-29
Soliditet %	60	50	33

Nettoomsättningen har ökat med mer 200% som ett resultat av optimeringar av webbplats samt marknadsföringssatsningar

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	31 326	278 930	335 256
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		278 930	-278 930	0
- Årets resultat			898 263	898 263
- Belopp vid årets utgång	25 000	250 257	898 263	1 173 520

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	250 257
Årets resultat	898 263
<i>Summa</i>	<i>1 148 520</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 148 520
<i>Summa</i>	<i>1 148 520</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 930 429	1 218 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 930 429</b>	<b>1 218 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 574 375	-422 234
Övriga externa kostnader	-876 264	-423 797
Personalkostnader	-5 857	-3 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-232 400	-23 500
Övriga rörelsekostnader	-48 825	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 737 721</b>	<b>-873 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 192 708</b>	<b>345 079</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-59
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>102</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 192 810</b>	<b>345 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-59 996	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-59 996</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 132 814</b>	<b>345 020</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-234 551	-66 090
<b>Årets resultat</b>	<b>898 263</b>	<b>278 930</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	929 600	80 292
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		929 600	80 292
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>929 600</b>	<b>80 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		586 969	203 433
<i>Summa varulager m.m.</i>		586 969	203 433
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 163	46 113
Övriga fordringar		298 576	32 268
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		391 739	78 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 827	307 029
<i>Summa kassa och bank</i>		121 827	307 029
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 100 535</b>	<b>588 843</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 030 135</b>	<b>669 135</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	250 257	31 326
Årets resultat	898 263	278 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 148 520	310 256
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 173 520</b>	<b>335 256</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	59 996	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>59 996</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	227 250	167 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>227 250</b>	<b>167 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	224 791	44 489
Skatteskulder	300 641	66 090
Övriga skulder	16 437	28 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 500	27 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>569 369</b>	<b>166 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 030 135</b>	<b>669 135</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 500	117 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 162 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-117 500	-
Utgående anskaffningsvärden	1 162 000	117 500
Ingående avskrivningar	-37 208	-13 708
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	37 208	-
Årets avskrivningar	-232 400	-23 500
Utgående avskrivningar	-232 400	-37 208
Redovisat värde	929 600	80 292

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt namn till Certan AB 2023-01-03.

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Pavle Martinoski*  
Pavle Martinoski  
Verkställande direktör  
2023-03-29

*David Haroun*  
David Haroun  
2023-03-29